DBSV Nachtturnier
Starts bei den bisherigen DBSV - Nachtturnieren:

2018 46 Starts
2019 47 Starts
2020 60 Starts
2021 50 Starts
2022 52 Starts
2023 68 Starts
2024 104 Starts
2025 112 Starts

39 Aktive
47 Aktive
50 Aktive
44 Aktive
38 Aktive
52 Aktive
76 Aktive
67 Aktive

Die bisherigen Siegerinnen und Sieger der Nachtturniere:

John F. Krenitz

Ina Schoedsack
Reiner Schuffenhauer
Leila Panitz

Vasilios Tsanakis
Maria Seeger
Andreas Smula
Simone Bley

Tim Herzmann

Jana Acksel
Nico-M.Klauke
Reiner Schuffenhauer
Marina Kitzelmann

Dominik Sunderwerth
Jean Border

Maya Square

Wilfried Herzmann
llona Woche

Paul Brandt

Dirk Opitz
Jirgen Schneider
Romina Square
Doris Leppelt

Michael Schaaf
Andreas Smula
Detlev Fischer
Sandra Desinger
Anke Gillmeister

André Liepe
Heiko Donner
Uwe Krahl
Jessika Mayer
Anke Reinhardt

Christine Schneider

SG GTW Berlin
BA Reinickendorf
R.S.-Team

Open

Team Bowl Arena
Investitionsbank Berlin

Vattenfall SG Berlin e.V.

Grzeschik & Miiller

Bowlculture
G&G

BC Strikebusters
R.S.-Team

Vattenfall SG Berlin e.V.

Mauri Team Minster
Investitionsbank Berlin
Mauri Team Minster
Bowlculture

Vattenfall SG Berlin e.V.

Schlossgeister

Union Striker
Schlossgeister

Mauri Team Minster
BC Strikebusters

Spinne Zehlendorf

Vattenfall SG Berlin e.V.

ADAC "Gelbe Engel"
Neukdlln 61
Schlossgeister

BC Strikebusters
TKD Quelle Berlin
FA Tempelhof

SV Weillblau Allianz
SG Bayer Berlin

Schlossgeister

2018
2018
2018
2018

2019
2019
2019
2019

2020
2020
2020
2020
2020

2021
2021
2021
2021
2021

2022
2022
2022
2022
2022

2023
2023
2023
2023
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2024
2024
2024
2024
2024

2024

Open
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Herren
Damen
Senioren

Herren
Damen
Senioren
Seniorinnen

Offene Gruppe
Damen

Herren
Senioren
Seniorinnen

Offene Gruppe
Herren 50 - 59
Damen
Senioren
Seniorinnen

Offene Gruppe
Herren 50 - 64
Senioren
Damen
Seniorinnen

Offene Gruppe
Herren 50 - 64
Senioren
Damen
Seniorinnen

Offene Gruppe
Herren 50 - 64
Senioren

Offene Gruppe
Damen 50 - 64

Seniorinnen



Timo Konig
Markus Briickner
Jurgen Schneider
Jessika Mayer

CityRillas Hasenheide Berlin
Rosa Elefanten
Schlossgeister

SV Weillblau Allianz

Helma Thulke - Marquardt Greenhorn 72

Dagmar Brauer

Energie fiir Berlin

2025
2025
2025
2025
2025
2025

Gemeinsam bewegen wir

Deutschland!

Europadische Woche des Sports

m m OO o >

Offene Gruppe
Herren 50 - 64
Senioren
Offene Gruppe
Damen 50 - 64
Seniorinnen



